
RESOLUCION N:J*t3/2012 EXPEDIENTE N° 1356/2001

Buenos Aires, 4 de�
Visto lo solicitado,

de 2012.-

SE RESUELVE:

Modificar -a partir del 13 de junio de 2012- la

Resolución W 1187/2012, de fecha 23 de mayo ppdo., en el sentido que en reemplazo de la

doctora María Fernanda Dos Reis, se contrate a la doctora Alina Laura TRENTO y en su lugar

al señor Andrés MARTINEZ SOBRINO con unas categorfas presupuestarias equivalentes a los

cargos de prosecretario administrativo y jefe de despacho, respectivamente; para

desempeñarse en el Tribunal Oral en lo Criminal Federal N° 5 (Decisión Administrativa W

753/2006).

Regístrese, hágase saber y previa extracción de

fotocopias de fs. 281/282 que serán agregadas a las presentes actuaciones, desglósense los

originales y remítanse al Departamento de Administración de Personal del Consejo de la

Magistratura, a los fines pertinentes. Cumplido, archívese.-

RICARDO LUIS LORENz¡::n¡
PFjE:�;:[:)i\dl fi !,"c l..A

CORT& tl.lr'�1C:-.\':\ Uf: .)u(',TICIA
f:-JE f fl NA,rI()1",l


